Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	15.12.2020
	№
	110-29-193-20

	г.Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.12.2018 № 110-29-297-18 «О формировании рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ»

	(

В соответствии с п. 6.3 Положения «Об инвестиционной политике на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением мэра от 19.03.2007 № 110-37-168-7, руководствуясь ст. ст. 32, 38 Устава городского округа муниципального образования «город «Саянск»:
1. Внести в Состав рабочей группы по отбору инвестиционных предложений, проектов и программ на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.12.2018 № 110-29-297-18 (далее – рабочая группа) следующее изменение:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Петрову Оксану Яковлевну и Чернобук А.А.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:
 «6. Хохрякова Анна Александровна - заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа;

8. Перевалова Алла Александровна - начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                                     О.В. Боровский
Исп. Окшина Е.В.,

Тел. 5-72-22

Согласовано:

Начальник Управления по экономике

администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»                            Зайцева Е.Н.
Начальник отдела правовой работы                                             Павлова М.В.

Список рассылки:

1 - в дело

1 - в отдел правовой работы

1 - в отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике
1 – в средства массовой информации
2 – членам рабочей группы (Хохряковой А.А., Переваловой А.А.)
итого: 11
Подготовил:

Консультант отдела экономического развития

и потребительского рынка Управления по экономике                        Е.В. Окшина